沈阳市妇联12338热线及信访法律

维权服务项目采购公告
沈阳市妇联决定实施12338热线及信访法律维权服务项目采购。现发布采购公告如下：
一、服务周期及采购预算

服务周期：签订合同之日起至2022年12月10日

采购预算：5万元

二、服务的主要内容
（一）12338热线及信访窗口服务

1.12338热线接听、答复、记录、转接、回访、报告、抽查、对接线下服务等；

2.接待来访投诉、受理、回复、协助转办交办调处、信息录入、汇总分析、总结报告等；

3.来信、来电、来访等信访档案收集、归集、整理；

4.婚姻家庭矛盾纠纷调解服务。

（二）法律维权服务

1.妇女儿童权益的法律咨询、法律援助等服务；

2.妇女儿童权益典型案件的公益诉讼；

3.重大侵害妇女儿童权益案件提供法律专业意见，协助媒体发声等；

4.配合妇联妇女儿童普法宣传工作。

三、承接服务主体应具备的资格

拟由市内具有为妇女儿童提供法律服务经验、具有专业力量队伍的律师事务所承接相关服务。

1.注册成立五年以上。2017年1月1日以前成立。

2.具有良好的声誉。近五年内获得过市级以上律师协会的表彰或参与法律援助服务获得过市部级（含市部级）表彰的优先。

3.具有专业的律师团队。律师事务所执业律师30人以上。

4.执业规范，组织机构健全。五年内未受到律师协会或者司法行政管理部门的处罚。

5.履行社会责任。积极参与扶贫济困、妇女儿童权益法律咨询服务等公益事业，有参与妇女儿童权益志愿服务并获得国家级相关部门表彰的律师优先。

四、提供服务的方式

1.由律师事务所建立市妇联购买服务支持团队。为市妇联信访法律维权服务提供专业支撑。

2.选派具有律师执业资格的工作人员，工作日全天到市妇联信访窗口从事信访接待、接听12338热线、婚姻家庭矛盾纠纷调解等工作。

五、服务质量检查

1.乙方须按照本协议内容安排相关服务，并保质保量完成服务内容。

2.乙方需配备有一定经验的、具备律师执业资格的、政治觉悟高的专业人员开展服务。必须遵守职业道德和执业纪律，保守咨询妇女及家庭的秘密，勤勉尽职，竭诚服务。

3.乙方在工作中要识别妇女儿童权益保障存在各种风险的重点群体，对侵害妇女儿童权益的现象增强敏感性，发现有关侵权问题的隐患和违法犯罪的线索，及时向妇联报告，并共同商讨采取适当处理措施。

4.乙方在受理案件时，按要求填写受理案件表格和工作台账，每月每季度进行工作小结，填写报表、形成半年、全年统计监测分析报告。在每月月底将所有档案（含纸质和电子版资料）整理归档，移交给甲方。

5.乙方不定期对区县（市）妇联12338维权服务热线接听率及接听质量进行抽查，并形成书面报告。

6.乙方如遇疫情等特殊情况，将12338热线转接到手机接听服务，确保热线畅通。

7.乙方每月要对安排的专业人员进行督导，确保专人专案、负责到底，保证服务质量和专业水准，并做好督导记录。

8.乙方及其工作人员无权超越甲方授权行事。不得擅自以市妇联名义发声，如果确有需要，应当由甲方另行给予明确的书面授权。

六、公告期限

2022年6月30日-2022年7月4日

七、供应商响应文件提交时间

经采购方与供应商初步沟通后，采购方制发采购邀请函，符合条件的供应商接到邀请函后向采购方提交响应文件。

1.供应商须提供的响应文件包括：资格性证明材料：法人代表身份证复印件或法人代表授权委托书原件、委托代理人身份证复印件、营业执照复印件或统一社会信用代码证复印件、近五年类似承办活动证明材料（所有复印件须加盖单位公章）；符合性证明材料：本项目的工作方案。上述资料不全不得参与采购。所有材料需报送3套。

2.报送地点：沈阳市妇联权益部（环保大厦C座720房间）。

3.截止时间：如有意向承接此项工作，请于2022年7月6日12点前，将材料发至市妇联权益部。
（邮寄地址：沈阳市浑南区全运三路98号环保大厦大厦C座市妇联权益部收，22704121）。

4.采购人不负责向落标方解释落标原因。不退还未中标文件。

5.采购人不负责报价人准备文件和递交文件所发生的任何成本和费用。

八、其他事项

对本次采购提出询问，请按以下方式联系采购方

名称：沈阳市妇女联合会权益部

联系人： 张继红   刘扬

联系电话： 22704121

地址： 沈阳市浑南区全运三路98号环保大厦大厦C座720

附件：

1.响应文件封皮格式

2.目录格式

3.法定代表人（或非法人组织负责人）授权委托书

4.参加政府采购活动前5年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

沈阳市妇女联合会

2022年6月29日

附件1

                    响应文件的封皮

响  应  文  件

项目名称：

供应商名称 ：

附件2

目  录

一、资格证明材料

……

二、符合性证明材料

……

三、其它材料

……

我单位的响应文件由资格证明材料、符合性证明材料和其它材料三部分组成，在此加盖单位公章并由法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权代表人签字，保证响应文件中所有材料真实、有效。

供应商名称：（加盖单位公章）

法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权代表人：           (签字或盖章)
日期：

附件3

法定代表人（或非法人组织负责人）授权委托书

委托人（单位名称）：

法定代表人（或非法人组织负责人）姓名：         身份证号码：

住所地：

受托人名称：                                   身份证号码：

工作单位：

住址：                                         电话：

现委托           就（项目编号、项目名称、包号）政府采购活动，以我单位名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于   年   月   日签字或盖章生效，无转委托，特此声明。

	（※受托人身份证正、反面复印件※）

委托人（加盖单位公章）：
法定代表人（或非法人组织负责人）（签字或盖章）：
受托人：（签字或盖章）

详细通讯地址：                      邮政编码 ：
传        真：                      电    话：

日        期：

附件4

 书面声明

本律师事务所2016年以来五年内在经营活动中没有重大违法行为，没有相关重大违法记录；五年内未受到律师协会或者司法行政管理部门的处罚。

以上情况特此声明。

供应商名称：（加盖单位公章）

法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权代表人：           (签字或盖章)
日期：
正本/副本